ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ТОЛОКОНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 октября  2024 года    №
с. Толоконцево

	Об отмене постановления Администрации Толоконцевского сельского поселения  от 24.03.2016 года № 16 «Об  утверждении  Порядка  определения  размера  вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки
           тяжеловесных грузов по  автомобильным  дорогам общего  пользования
              местного  значения  и Порядка  возмещения вреда, причиняемого
        транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных
  грузов  по  автомобильным дорогам общего  пользования местного значения»

         В соответствии с Федеральным  законом  от  08.11.2007 г. № 257ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом Толоконцевского сельского поселения, во  исполнение  протеста  прокурора Крутинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Постановление  Администрации Толоконцевского сельского поселения  от 24.03.2016 года № 16 «Об  утверждении  Порядка  определения  размера  вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки            тяжеловесных грузов по  автомобильным  дорогам общего  пользования               местного  значения  и Порядка  возмещения вреда, причиняемого         транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов  по  автомобильным дорогам общего  пользования местного значения»  отменить.
       2.   Контроль  исполнения  данного постановления    оставляю  за  собой.
       3. Данное постановление обнародовать согласно п.4 ст. 37 Устава Толоконцевского  сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                Н.Н.Граничева